

## Materiale pentru constructii/pachet

I.D.: 77602400

---

Data publicarii	18.01.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.787,11 RON - 2.787,11 RON

---

Descriere: 1 Piulita hexagonala din otel, M10, DIN 934-8 buc 500,00 x 0,76 = 380,00 2 Teava patrata din otel 60\*60\*3mm/6m buc 3,00 x 195,06 = 585,18 3 Teava patrata din otel 30\*30\*2mm/6m buc 10,00 x 61,76 = 617,60 4 Teava patrata din otel 100\*100\*4mm/6m buc 1,00 x 409,81 = 409,81 5 Balama reglabila, IBFM M20, 100\*100mm pentru porti metalice, latime 100mm, lungime 100mm, grosime material 5mm, din otel zincat buc 4,00 x 100,58 = 402,32 6 Otel lat 50\*4mm/6m buc 1,00 x 53,50 = 53,50 7 Surub cu filet metric, cu cap bombat torbant, zincat alb, diametru cap 20.65 mm, M8 x 120 mm buc 20,00 x 1,93 = 38,60 8 Piulita autoblocanta M8 buc 20,00 x 0,32 = 6,40 9 Ipsos de constructii Rigips Construct Gips, interior, 25 kg buc 3,00 x 27,50 = 82,50 10 Profil colt cu plasa din PVC, 20\*20mm, 100\*100\*3000mm buc 30,00 x 5,39 = 161,70

---